
 

 
KOMENDA  WOJEWÓDZKA  POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

ul. 11 Listopada 37/59,      26-600 Radom 

tel. 47 701 31 03  tel. 47 701 22 64 
 

                       Radom, dnia 09.10.2024r. 

          Egzemplarz pojedynczy  

L.dz. ZP 2876/24 

RTJ 55/24 

WYKONAWCY 
 

INFORMACJA  z wyjaśnieniami i zmianą  TREŚCI SWZ nr 2 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na roboty budowlane w trybie podstawowym z możliwością 

prowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 2 w przedmiocie zamówienia: „KPP Przysucha wymiana okien” ROBOTY 

BUDOWLANE BĘDĄ REALIZOWANE NA TERENIE CAŁODOBOWO CZYNNEGO OBIEKTU 

 

Nr wewnętrzny postępowania 42/24 (ID 986270) 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00512200 z dnia 2024-09-23  

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, w związku z wpływem zapytania od 

Wykonawcy na podstawie  art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) udziela wyjaśnień  i dokonuje zmiany treści SWZ. 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z przedmiarem ilość krat do likwidacji wynosi 9 szt. natomiast według zestawienia wychodzi 12 szt.  

Ile krat do demontażu należy przyjąć? 

Odpowiedz na pytanie nr 1 – do demontażu należy przyjąć 9 szt. krat. 

 

Pytanie nr 2  

 W oknach gdzie będą likwidowane kraty ma być szyba antywłamaniowa. W jakiej klasie przyjąć szyby  

do wyceny? 

Odpowiedz na pytanie nr 2 –do wyceny należy przyjąć szyby w klasie P4. 

 

Pytanie nr 3 

 W ilu sztukach drzwi przyjąć kontrolę dostępu? Zgodnie z zestawieniem są to 2 szt. 

Odpowiedz na pytanie nr 3 – kontrolę dostępu należy przyjąć w ilości 2 sztuk. 

 

Pytanie nr 4 
Czy kontaktron należy uwzględnić w ilości 2 szt. na oba skrzydła drzwi czy tylko 1 szt. na jedno skrzydło? 

Odpowiedz na pytanie nr 4 – kontaktron należy uwzględnić w ilości 1 sztuki na skrzydło czynne. 

 

Pytanie nr 5 

Czy parapety wewnętrzne należy wymienić czy zostają stare? 

Odpowiedz na pytanie nr 5 – Parapety wewnętrzne pozostają.  

 

Pytanie nr 6 

Czy zdemontowane kraty należy zutylizować? 

Odpowiedz na pytanie nr 6 – zdemontowanych krat nie należy utylizować . 

 

Pytanie nr 7 

 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kar umownych za zwłokę z wykonaniu przedmiotu umowy  

z wysokości 0,2% na 0,1%? 

Odpowiedz na pytanie nr 7 – brak zgody na zmianę wysokości kar umownych. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kar umownych za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy 

odbiorze końcowym przedmiotu umowy lub wad ujawnionych przy odbiorze i w okresach rękojmi i gwarancji  

z wysokości 0,02% na 0,01%? 
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Odpowiedz na pytanie nr 8 – brak zgody na zmianę wysokości kar umownych.  

 

Pytanie nr 9 

Jaką przyjąć szerokość parapetów zewnętrznych? 

Odpowiedz na pytanie nr 9 – szerokość parapetów zewnętrznych należy dostosować do glifu okiennego . 

 

Pytanie nr 10. Czy szyby RC3 występują w oknach w ilości 6 szt. czy we wszystkich oknach, w których 

demontowane są kraty zewnętrzne czyli 12 szt.?  

Odpowiedz na pytanie nr 10: 

Zgodnie z zestawieniem stolarki okna RC3 z szybą P4 występują na parterze starej części od strony wschodniej w 

ilości 6 szt. Kraty zewnętrzne są demontowane w ilości 9 szt. w oknach zlokalizowanych na parterze starej części 

na elewacji wschodniej i zachodniej.  

 

Pytanie nr 11. Czy Zamawiający dopuszcza okna w klasie RC2 zamiast RC3?  

Odpowiedz na pytanie nr 11: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany okien z klasy RC3 na okna w klasie RC2. 

 

Pytanie nr 12. Czy tylko jedne drzwi zewnętrzne DZ1 występują w klasie RC3. 

Odpowiedz na pytanie nr 12: 

Zamawiający potwierdza, że  drzwi DZ1 występują w klasie RC3 z zamontowaną szybą P4, drzwi DZ2  

są drzwiami bezklasowymi natomiast wyposażonymi w szybę P4. 

 

W związku z powyższymi wyjaśnieniami ulega zmianie treść SWZ i ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu 

składania i otwarcia ofert, a także terminu związania ofertą. 

 

pkt X  SWZ - Termin związania ofertą 

było  

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia  8.11.2024r. 

jest  

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia  12.11.2024r. 

 

pkt XIV SWZ -  Sposób oraz termin składania ofert 

było  

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 10.10.2024r. do godziny 10.00 

jest  

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 14.10.2024r. do godziny 10.00 

 

pkt XV ppkt. 1 SWZ -  Termin otwarcia ofert 

było 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  10.10.2024r. o godzinie 10.05 za pośrednictwem Platformy.  

jest  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.10.2024r.  o godzinie 10.05 za pośrednictwem Platformy 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści  SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia 

i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert 

Z poważaniem 
                   Kierownik  

Sekcji Zamówień Publicznych 

                KWP zs. w Radomiu  

                                    Justyna Kowalska 

 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania  pod 

adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom 

 
Wykonano egzemplarz pojedynczy 

Dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

